
sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2013 

ERRATA N.º 02/2013 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao extrato de 
contrato, publicado no Diário Oficial da União, nº 115, Seção 3, Pág. 196, 
publicado na edição de terça-feira, 18 de junho de 2013 e no Diário Oficial 
do Município, na Edição 00056 de terça-feira, 18 de junho de 2013, 
conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
1 - Onde se lê: 
“Extrato do Contrato N°139/2013” 
 
Leia-se: 
“Extrato do Contrato N°144/2013” 
 
 
Uauá-Ba, 02 de agosto de 2013.  
Pedro Morais Ribeiro  
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
98753600D48A1DDB5DD3F09A2C9B03E6


